
Výsledková listina přijímacích zkoušek

1. termín
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, České Budějovice, Husova 3

zpracováno: 21. 6. 2024

Vysvětlivky:

1. Anatomie a fyziologie (max. 100 bodů, min. 70 bodů)
2. Základy biofyziky (max. 20 bodů, min. 14 bodů)
3. Základy biochemie (max. 20 bodů, min. 14 bodů)
 

Obor vzdělání 53-41-N/1. Diplomovaná všeobecná sestra - přijetí do vyššího ročníku než prvního v kombinované formě vzdělávání

Podmínkou přijetí uchazeče ke vzdělávání do vyššího ročníku než prvního, je splnění níže uvedených testů z jednotlivých předmětů na minimálně 70 % 
nebo jejich uznání na základě předchozího vzdělání. V případě, že uchazeč některý z testů nesplní

5. Teorie ošetřovatelství (max. 20 bodů, min. 14 bodů)
6. Teorie ošetřovatelství-modely (max. 10 bodů, min. 7 bodů)
7. Ošetřovatelský proces a potřeby (max. 40 bodů, min. 28 bodů)

minimálně na 70 %, nemůže být do vyššího ročníku přijat.

Uchazeč může v přijímacích zkouškách získat maximálně 450 bodů, minimálně 315 bodů.

Počet přijímaných uchazečů: 5

4. Ošetřovatelské postupy (max. 140 bodů, min. 98 bodů)
 

8. Psychologie obecná (max. 30 bodů, min. 21 bodů), psychologie vývojová (max. 30 bodů, min. 21 bodů), komunikace (max. 40 bodů, min. 28 bodů)

B o d o v é  h o d n o c e n í

CelkemEvidenční číslo
Anatomie
 a fyziologie

Základy 
biofyziky

Základy 
biochemie

Teorie          modely
ošetřovatelství

Proces 
a potřeby

Psychologie
 obecná

Psychologie
 vývojová

Komunikace Ošetřovatelské
 postupy

nepřijat pro neprospěch u přijímací zkoušky
1. 140.0 nepřijat(a)702 40 0 0 0 0 30 30 40 00

2. 108.0 nepřijat(a)701 80 8 20 0 0 0 0 0 00


